ción l.isl.  del  obisp.  de  Osma,  I.  1,  p.  200-55  el 

Colección  diplomálica ,  p.  307.  —  Au  xvi°  siécle 
Silos  possédait  encoré  des  biens  a  Bañueios, 

comme  nous  l'apprend  un  acte  de  í  5(53 ,  par 

lequol  les  habitants  d'Arauzo  de  Aliel  recon- 
naisseiit  qu'ils  payeut  depuis  longtemps  el 

qu'ds  doivent  payer  á  i'avenir  aux  Bénédiclins 
de  Silos  une  rente  annuelle  de  cent  Irente- 

cinq  fanégues  de  ble  et  six  poulcs,  en  raisou 

des  Ierres  qu'ils  lien  nent  de  l'aljbaye  dansladite 
bourgadc  d'Arauzo  et  dans  le  (rdespoblado»  de 
Bañueios (ylrcLrfe.S'i7os,  A.  XLUI.  i5,  original 
en  écriliu'C  dile  cortesana). 
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Fueros  de  Silos,  octroijés par  le  roí  Alphonse  Vlll'^K 

1209,  2 ü  oclühre. 

Notum  sit  tam  presenlibus  quam  futuris  quod  ad  sedandam  conlrover- 
siam,  quo  vertebatur  ínter  abbatem  Sancti  Dominici  de  Silos  et  eiusdem 

ville  concilium,  ego  A[ldefonsus],  Dei  gratia  rex  Castelle  et  Toleti,  dono 

et  concedo  eis  forum  quod  inveni  quod  habent  concilium  Sancti  Facundi 
cum  abbate  monasteiü  Sancti  Facundi.  et  abbas  cum  concilio  Sancti  Fa- 

cundi, quod  est  istud  : 
In  priinis  bomines  Sancti  Dominici  non  babeanl  ullum  dominum  in 

villa,  nisi  abbatem  solum,  vel  queni  in  loco  suo  dimiserit  ([uando  abbas  in 

villa  non  fuerit.  Et  si  forte  aliquis  populator  de  villa  intus  in  villa  alium 

dominum,  quod  absit,  reclamaverit,  pectct  abbati  solidos  sessaginta.  Et 

([uicumque  nobilis  vel  cuiuslibet  dignitatis  in  villa  Sancti  Dominici  iii 

propria  vel  aliena  domo  babitaverit,  ¡pse  et  quicumquo  cum  eo  fuerit 

habeant  forum  ville,  sicut  unusquisquc  de  vicinis.  Et  qui  prendiderit 

vel  comparavorit  solarem  in  villa  Sancti  Dominici,  det  ad  dominum  ab- 
batem solidum  unum  et  dúos  denarios  sagioni.  Et  si  unum  solare  fuerit 

divisum  Ínter  homines  per  sortes  aut  per  vendicionem,  dent  singulos  cens- 
sus;  et  quot  solares  vel  raciones  simul  coadunati  fuerint,  ita  quod  divisio 

aliqua  de  veslra  vel  de  aliena  bereditate  inter  eos  non  sit,  dent  unum  cen- 
sum.  Et  si  aliquis  in  domo  bominis  Sancti  Dominici  per  forciam  ospitari 

voluerit,  dominus  domus  cum  vicinis  suis  eiciat  eum  foras,  el  si  exire  no- 

luerit  et  ibi  pcrcussus  fuerit,  sit  sine  calum[)n¡a. 
Maiorini  Sancti  Dominici  sinl  dúo,  unus  castellanus  et  alter  francus,